



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000183883/001

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Oct 31, 2020

Basic Data

General Information

Valid From	Apr 28, 2021
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	May 7, 2020
Created By	DARGIER_C500
Changed On	Apr 27, 2021
Changed By	KASPER_K700
Brand Name	THE VEGETARIAN BUTCHER
HOS	710068167935
Change Number	300003702634

CU Product Information Record Description

Language	Description
Czech	The Vegetarian Butcher Little Willies 1,9kg
Danish	The Vegetarian Butcher Little Willies 1,9kg 68128512
Dutch	The Vegetarian Butcher Little Willies 1,9kg <UFS>
Dutch_BE	The Vegetarian Butcher Little Willies 1,9kg <UFS>
English	3PM TVB T1 LITTLE WILLIES XL 1
English_GB	The Vegetarian Butcher Little Willies 1,9kg
Finnish	The Vegetarian Butcher Little Willies 1,9kg 68128512
French	The Vegetarian Butcher Mini Soj'cisse végétarienne 1,9kg <UFS>
French_BE	The Vegetarian Butcher Mini Soj'cisse végétarienne 1,9kg <UFS>
German_DACH	The Vegetarian Butcher Little Willies 1,9kg
Greek	The Vegetarian Butcher Little Willies 1,9kg
Hungarian	The Vegetarian Butcher Little Willies 1,9kg
Lithuanian	The Vegetarian Butcher Little Willies 1,9kg
Norwegian	The Vegetarian Butcher Little Willies 1,9kg 68128512
Polish	The Vegetarian Butcher Little Willies 1,9kg
Portuguese	The Vegetarian Butcher Little Willies 1,9kg
Romanian	The Vegetarian Butcher Little Willies 1,9kg
Slovak	The Vegetarian Butcher Little Willies 1,9kg
Slovenian	The Vegetarian Butcher Little Willies 1,9kg
Spanish	The Vegetarian Butcher Little Willies 1,9kg
Swedish	The Vegetarian Butcher Little Willies 1,9kg 68128512

Target Location

Validity Area	Language
Poland	Polish



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000183883/001

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Oct 31, 2020

CUC Product Information Record Data

CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000244898/000/000

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : May 5, 2020

Valid To : Jun 9, 2020

Status : Released

Product Name

Language	Product Name
Afrikaans	The Vegetarian Butcher Mini Soj'cisse végétarienne
English	3PM CUC TVB Little Willies UFS
English_EU	CoM: United Kingdom
French	The Vegetarian Butcher Mini Soj'cisse Végétarienne
French_BE	The Vegetarian Butcher Mini Soj'cisse Végétarienne
German_DACH	The Vegetarian Butcher Little Willies
Hungarian	Vegetáriánus grill kolbász-helyettesítő
Romanian	Little Willies - Alternativă Vegetală la Mini Cârnați, pe Bază de Soia
Slovenian	Male vegetarijske klobasice

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language : FOODS:PL/Polish

Legal Denominator : Wegetariańskie mini-kielbaski na bazie soi. Produkt głęboko mrożony. Źródło białka.

Ingredient List:

Składniki: baza z białka roślinnego (70%) (woda, białko **SOJOWE**, skrobia ziemniaczana, białko **PSZENICY**), cebula, olej rzepakowy, białko **JAJA** kurzego¹, naturalny aromat, cebula w proszku, ekstrakt drożdżowy, ocet spirytusowy, sól, sól potasowa (chlorek potasu), przyprawy, marchew w proszku, czosnek w proszku, ekstrakt z przypraw, cukier, szalwia, glukoza, sucharki (zawierają **PSZENICĘ**), ekstrakt z ziół. Może zawierać orzechy i orzechy ziemne. ¹Z jaj z chowu na wolnym wybiegu. Odpowiedni dla wegetarian.

Additional Declarations

Target Location/Language : FOODS:PL/Polish

Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Waga netto	1,9	kg	Kilogramów



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000183883/001

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Oct 31, 2020

Statements:

Purpose	Description
ALLERGEN LIST	Odpowiedni dla wegetarian.
COMPANY CONTACT	www.ufs.com Unilever Food Solutions Unilever Polska Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa (phone symbol) 800 66 11 11 (pon. - pt. 8:00-16:00)
NUTRITION	Źródło białka.
NUTRITION	Wartość odżywcza 100 g Energia kJ / kcal Tłuszcz g w tym kwasy tłuszczowe nasycone g Węglowodany g w tym cukry g Błonnik g Białko g Sól g
OTHER	PRODUKT GŁĘBOKO MROŻONY
OTHER	(Service suggestion) Propozycja podania
OTHER	1,9 kg / ~ 68 sztuk
SHELF LIFE	Najlepiej spożyć przed:
STORAGE	Przechowywać w zamkniętym opakowaniu w zamrażarce tylko w temperaturze -18 °C lub niższej. Po rozmrożeniu przechowywać w lodówce i spożyć w ciągu 3 dni. Nie zamrażać produktu po rozmrożeniu.
SYMBOLS/LOGOS	Please recycle
USE INSTRUCTIONS	Sposób przygotowania: Patelnia: smażyć, najlepiej rozmrożone, na oleju, na średnim ogniu, aż do zrumienienia. Produkt należy podgrzewać, aż będzie gorący.

Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:PL/Polish

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Składniki odżywcze	Na 100 g [1]	Na 80 g [2]	Referencyjna wartość spożycia (GDA/RDA) 80 g [3]
Energia	683 kJ	546 kJ	7 %
Energia	163 kcal	131 kcal	7 %
Tłuszcz	8,8 g	7,0 g	10 %
w tym kwasy nasycone	0,7 g	0,5 g	3 %
Węglowodany	6,0 g	4,8 g	2 %
w tym cukry	1,6 g	1,3 g	1 %
Błonnik	0,9 g	0,7 g	
Białko	15 g	12 g	24 %
Sól	1,3 g	1,1 g	18 %



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000183883/001

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Oct 31, 2020

Na - 100 g (As Sold)

Statements :

[1] Produktu wprowadzanego do obrotu.

Na - 80 g (As Sold)

Statements :

[2] Porcja

Referencyjna wartość spożycia (GDA/RDA) - 80 g (As Sold)

Statements :

[3] *% referencyjnej wartości spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej(8400 kJ/2000 kcal).

End of CUC Product Information Record

200000244898/000/000



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000183883/001

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Oct 31, 2020

Combination pack data

Product Name

Language	Product Name
English	3PM CUC TVB Little Willies UFS